CAPITÃO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 - CENTRO 
CEP: 18150-000-- IBIÚNA — SP 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 15/06/2023. no valor de R$ 44.571,43 
(quarenta e quatro mil e quinhentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos), na conta vinculada ao Contrato de 
Repasse n° 869782/2018 - Operação 1056424-17, firmado com Município de IBIUNA. assinado em 04/10/2018, no âmbito 
do Programa de Desenvolvimento e Promoção do Turismo, sob a gestão do Ministério do Turismo, que tem por objeto